

**ADVERTISEMENT FOR INTIMATION OF RECORD DATE FOR DETERMINING THE SHAREHOLDERS OF HINDUJA FOUNDRIES LIMITED ENTITLED TO RECEIVE SHARES OF ASHOK LEYLAND LIMITED**

**BUSINESS STANDARD, CHENNAI**  
**SATURDAY, JUNE 3, 2017**  
**PAGE NO. 12**

**DINAMANI, CHENNAI**  
**SATURDAY, JUNE 3, 2017**  
**PAGE NO. 5**



**ASHOK LEYLAND**

**Aapki Jeet. Hamari Jeet.**

**ASHOK LEYLAND LIMITED**

Registered Office : 1, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai 600 032  
 CIN: L34101TN1948PLC000105  
 Tel:+91 44 2220 6000, Fax :+91 44 2220 6001  
 Website : www.ashokleyland.com e-mail : secretarial@ashokleyland.com

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the Board of Directors of the Company at their meeting held on Thursday, May 25, 2017, has fixed Wednesday, June 7, 2017, as the 'Record Date' for determining the shareholders of the Hinduja Foundries Limited (Transferor Company) entitled to receive the equity shares of Ashok Leyland Limited (Transferee Company), under the Scheme of Amalgamation of Hinduja Foundries Limited (Transferor Company) with Ashok Leyland Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors, as sanctioned by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Division bench, Chennai (NCLT), vide its Order dated April 24, 2017.

Members of the Transferor Company whose name(s) are recorded in the Register of Members/Beneficial owners as received from the National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on the Record date i.e., Wednesday, June 7, 2017, will be entitled to receive shares of Transferee Company in lieu of their holding in Transferor Company, as per the exchange ratio embodied in the Scheme of Amalgamation that was approved by NCLT.

Pursuant to this the share certificates of face value Rs.10/- each of the Transferor Company shall stand cancelled and will cease to be valid after the Record Date i.e., Wednesday, June 7, 2017.

Further, the Members of the Transferor Company are requested to note that the trading in equity shares of the Transferor Company shall be suspended w.e.f. June 6, 2017.

For any queries/grievances, Members are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited (RTA), 2nd Floor, Kences Towers, 1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai - 600 017 or through email: [csdstd@integratedindia.in](mailto:csdstd@integratedindia.in). Members may also write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or can also send e-mail at [secretarial@ashokleyland.com](mailto:secretarial@ashokleyland.com).

For Ashok Leyland Limited  
 Sd/-  
**N Ramanathan**  
 Company Secretary

Chennai  
 June 1, 2017



**ASHOK LEYLAND**

**Aapki Jeet. Hamari Jeet.**

**அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்.**

புது அலுவலகம் : 1, சர்தர் பட்ல ரோடு, கிண்டி, சென்னை 600 032  
 CIN: L34101TN1948PLC000105  
 Tel:+91 44 2220 6000 Fax :+91 44 2220 6001  
 Website : www.ashokleyland.com e-mail : secretarial@ashokleyland.com

**அறிவிப்பு**

மாற்றியளிக்கும் நெய் அம்மைகள் சட்டத்தின்படி மாற்றல் செய்த, சென்னை (NCLT) தரவு 24 ஏப்ரல் 2017 தேதியில் உத்தரவில் அனுமதிக்கப்பட்ட அசோக் லேண்ட் லிமிடெட், திருவாரூர் (மாற்றியளிக்கும் நெய்) இத்தரவு அடிப்படையில் லிமிடெட், திருவாரூர் (மாற்றியளிக்கும் நெய்) அடிப்படையில் பங்குதாரர்களும், அவர் வழங்கியவர்களும் (பிரொக்ரூரிங்) ஒன்றிணைக்கும் திட்டத்தின்படி, அசோக் லேண்ட் லிமிடெட், (மாற்றியளிக்கும் நெய்) திருவாரூர் சார்பின்படி கணம் பெறப்பட்ட பதிலாக இத்தரவு அடிப்படையில் லிமிடெட், திருவாரூர் (மாற்றியளிக்கும் நெய்) பங்குதாரர்களுக்கு தீர்மானப்படுத்தும், 25. மே 2017 திகதிக்கு முன்பாக நடைபெற்ற அம்மைகளை இடங்கட்டும் தகுதிகளைக் குறிப்பிடுகின்ற திகதிக்கு முன்பாக தீர்மானிக்கப்பட்டிருக்கின்றன என இதை மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

புதித்தெரிப்புகள் அடிப்படையில் ஏப்ரல் 7, 2017 அன்று, நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டு லிமிடெட், (NSDL) மற்றும் சென்டிரல் டெபாசிட்டு சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், (CDSL) அளிக்கும் பெறப்பட்ட உறுதிமொழி / டிபாசிட்டு சர்வீஸ் மற்றும் புதித்தெரிப்புகள் பெறப்பட்டவை மாற்றியளிக்கும் நெய் அம்மைகளை உறுதிமொழி, NCLT-ல் உட்கொள்ளப்பட்ட இணைப்பு திட்டத்தில் ஏற்பட்டிருக்கின்ற பின்பற்ற திட்டத்தின்படி, மாற்றியளிக்கும் நெய் (இத்தரவு அடிப்படையில்) அடிப்படையில் பங்குதாரர்கள் புதிதாக மாற்றியளிக்கும் நெய் (அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்) பங்குதாரர் செய்த தகுதிகளைக் காண்க.

அதன்படி, மாற்றியளிக்கும் நெய் அம்மைகளை (இத்தரவு அடிப்படையில்) தரவு ரூ.10/- முடிவுகளில் பங்கு சந்தர்ப்பம் புதித்தெரிப்புகள் குறிப்பிடுகின்ற ஏப்ரல் 7, 2017-க்கு பிறகு நடைபெறும் செயல்பாட்டு செயல்பாட்டு செய்தல்.

மேலும், ஏப்ரல் 6, 2017 முதல் மாற்றியளிக்கும் நெய் சார்பின்படி கணம் பெறப்பட்டிருக்கின்ற திருத்திடுகின்ற மாற்றியளிக்கும் நெய் உறுதிமொழி அடிப்படையில் மாற்றியளிக்கும் நெய்.

வினாக்கள் செய்து / மாற்றியளிக்கும் திட்டத்தை உறுதிமொழி தெரிவிக்க வேண்டியவர்கள் அம்மைகளை புதிதாக பங்குதாரர்கள் குறிப்பிடுகின்ற இடங்கட்டும் தகுதிகளை அசோக் லேண்ட் லிமிடெட், திருவாரூர் - 600 017 (அ) மாற்றியளிக்கும் நெய், சென்னை: [csdstd@integratedindia.in](mailto:csdstd@integratedindia.in), உறுதிமொழி, அம்மைகளை புது அலுவலகத்திலுள்ள அம்மைகள் பெறும் நெய், சென்னை. மாற்றியளிக்கும் அடிப்படையில் [secretarial@ashokleyland.com](mailto:secretarial@ashokleyland.com).

**அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்/அசோக் லேண்ட் லிமிடெட்**  
 Sd/-  
**ந ராமநாதன்**  
 அம்மைகள் டெபாசிட்டு

சென்னை  
 ஏப்ரல் 1, 2017

